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Aparat nadciśnieniowy typu M1 FIX/G1/6l
bez ogranicznika

Dostępność Cena produktu na zapytanie

Numer katalogowy M1 FIX/G1/6l-BO

Producent MSA Safety

Opis produktu

Aparat powietrzny M1 zawsze gotowy do drogi!

Gdy potrzebny jest wytrzymały nośnik w przypadku pożaru i wielu innych czynności konserwacyjnych lub ratunkowych, aparat M1 jest gotowy
do drogi. Ciężar jest rozłożony równomiernie, przylegając ściśle do ciała, zmniejszając obciążenie i zmęczenie.

Cechy charakterystyczne aparatu powietrznego M1

Single Line technologia - umożliwiająca przepływ średniego i wysokiego ciśnienia w jednym przewodzie.
Stabilne mocowanie butli - gumowe łoże butli z rozdzielaczem zapewnia stabilne ułożenie butli.
Ergonomia - płyta noszaka AirGo jest zaprojektowana zgodnie z zasadami ergonomii tak, aby ciężar spoczywał blisko środka ciężkości ciała
użytkownika.

  

 

 

Maska: G1 

Komfort użytkowania

Szeroki pojedynczy kołnierz uszczelniający maski zapewnia optymalną szczelność oraz dużą wygodę dopasowania do twarzy użytkownika.
Wnętrze jest zaprojektowane tak, aby zapewnić niskie opory oddechowe (wdechowy oraz wydechowy). W celu zapewnienia idealnego
dopasowania maska G1 jest dostępna w różnych rozmiarach oraz z różnymi nagłowiami. Adapter łączący hełm i maskę umożliwia łatwe
dopasowanie maski G1 do hełmu strażackiego Gallet F1XF. Konstrukcja maski zapewnia łatwość użycia, bezpieczeństwo i minimalny ucisk na
twarz.

Pole widzenia 

Wizjer najwyższej jakości zapewnia 90% naturalnego pola widzenia. Użytkownik może śledzić swoje kroki, nie tracąc drogi z pola widzenia.
Szeroki kąt widzenia sprawia, że użytkownik ma możliwość zauważenia niebezpieczeństwa kątem oka, tym samym może zyskać cenne sekundy
i ocalić życie.

Przepływ powietrza

Zoptymalizowany przepływ powietrza w masce cały czas „opłukuje” wizjer tak, aby nie zaparował. Konstrukcja maski G1 sprawia, że ma ona
jeden z najniższych profili na rynku. Dzięki temu zapewniona jest nie tylko mobilność głowy, ale i bezpieczeństwo, a zmniejszona odległość
między użytkownikiem a zaworami wdechowymi i wydechowymi zapewnia niższy opór oddechowy.

Automat: AutoMaXX

Idealne dopasowanie do indywidualnego zużycia zapewniające wystarczające podawanie powietrza nawet przy najwiekszym wysiłku: AutoMaXX
charakteryzuje się najnowocześniejszymi rozwiązaniami wsród automatów oddechowych. Dodatkowym atutem jest rzeczywisty bardzo niski
koszt utrzymania wynikający z prawie niewymagającego serwisowania użytkowania. Unikalna budowa AutoMaXX zapobiega zaplątaniu
przewodu oraz jest dodatkowo odporna na uderzenia. 
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Łatwy w użytkowaniu 

Kolisty kształt AutoMaXX oraz ruchomo osadzony przewód średniocisniowy umożliwia maksymalną swobodę ruchów i komfort pracy. Możesz bez
przeszkód obracać łącznik przewodu aby nie przeszkadzał w pracy. Automat oddechowy jest łatwo aktywowany wraz z pierwszym wdechem,
pracuje bardzo cicho. Wersje AS i AS-C automatycznie zamykają nadciśnienie po odłączeniu od maski. 

Łatwa obsluga serwisowa 

Obudowa AutoMaXX jest prosta w demontażu co zapewnia łatwy dostęp do membrany w celu inspekcji. Ponowne złożenie automatu nie
wymaga nakładania żadnych preparatów. Automat nie wymaga znaczących obsług serwisowych poza generalnym przeglądem. 
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